（様式第３号）

     年   月   日

（補助事業者名）

 （代表者職・氏名） 様

住 所

氏 名

個人情報の提供に関する同意書

 愛知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金を貴社が申請することに伴い、私

に関する個人情報を下記のとおり愛知県に提供することに同意します。

記

１ 貴社から愛知県に提供する個人情報の内容

  氏名、住所、経歴等の愛知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金交付要綱

に基づく情報。

２ 個人情報を提供する目的

  補助要件を満たしていることを愛知県が確認・調査を行うため。

株式会社あいち
　代表取締役　愛知　太郎

押印不要です

東京都港区〇〇－〇〇－〇〇

尾張　花子